
}ta Kraiskn x*nxvmtffi§ *.*- qzl1
4qL,t+(

Datum objednávky 19. 10.2018
Vyhotovuje: 
oddělení : 
Telefon:

Mail ; 

Adresa odběrate]-e (fakturační) :
Krajská zdravotnír d.s.
Sociá]_ní péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotníl á.s
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyné 210
434 64 Most

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
t48 00 Praha 4

vaše čís1o dodavatele u nás

Termín dodávky: rr:i.l'r:?:

Měna CZK

Dodávka do 4510802101 INT 1 JIP
Dodávka pro 40138

Falcťurujte se splaťností 60 dnů!

Pol . Materiá]_
Obj.množstvi

Označení
Jednot ka Cena za jednotku Hodnota

0 0010 8112344 Tnfusomat P

dle přiložené cenové nabídky
prosim o dodáni do nemocnice Most, odd. INT 1 JlP

Celk.hodn. s DPH CZK 70.180, 00

Schválil:......
Z důvodu registrace k D je od 1.9.2001 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

listech, fakturách a ostatních dokunentoch uvádějte naše ěíslo objedrrávky a koncovéLro odběratele. Faktury
bez ěísla objedrrávkY budou povaŽovány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového dokladu nusí úěet
uwedený na faktuře splňovat poc{nínku diárlkowého přísťupu, v souladu se zněnín zákona é. 235/2oo4 sb. o DPH.
Úěet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota Předmětu Přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objedrrávka úěinnosti nejdříve drrem uveřejnění v
Regi§tru smluv. Bez písenné akceptace není objednáwka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČo: 25488627 atČ: cz25488621 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajsklim soudem v Ústí nad Labem, oddíI B, vložka 1550.

}ta Kraiskn x*nxvmtffi§ *.*- qzl1
4qL,t+(

Datum objednávky 19. 10.2018
Vyhotovuje: 
oddělení : 
Telefon:

Mail ; 

Adresa odběrate]-e (fakturační) :
Krajská zdravotnír d.s.
Sociá]_ní péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotníl á.s
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyné 210
434 64 Most

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
t48 00 Praha 4

vaše čís1o dodavatele u nás

Termín dodávky: rr:i.l'r:?:

Měna CZK

Dodávka do 4510802101 INT 1 JIP
Dodávka pro 40138

Falcťurujte se splaťností 60 dnů!

Pol . Materiá]_
Obj.množstvi

Označení
Jednot ka Cena za jednotku Hodnota

0 0010 8112344 Tnfusomat P

dle přiložené cenové nabídky
prosim o dodáni do nemocnice Most, odd. INT 1 JlP

Celk.hodn. s DPH CZK 70.180, 00

Schválil:......
Z důvodu registrace k D je od 1.9.2001 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

listech, fakturách a ostatních dokunentoch uvádějte naše ěíslo objedrrávky a koncovéLro odběratele. Faktury
bez ěísla objedrrávkY budou povaŽovány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového dokladu nusí úěet
uwedený na faktuře splňovat poc{nínku diárlkowého přísťupu, v souladu se zněnín zákona é. 235/2oo4 sb. o DPH.
Úěet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota Předmětu Přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objedrrávka úěinnosti nejdříve drrem uveřejnění v
Regi§tru smluv. Bez písenné akceptace není objednáwka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČo: 25488627 atČ: cz25488621 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajsklim soudem v Ústí nad Labem, oddíI B, vložka 1550.

\ ł 4442 OK„ , wm

Datum Objednávky 19.10.2018 B . Braun Medical s . r . o .Vyhotovuje:
V Parku 2335/20Oddělení: 148 00 Praha 4Telefon:

fax:
Mail:

Adresa Odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem Vaše Číslo dodavatele u nás

1000095
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 31.10.2018
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkynë 270
434 64 Most

Dodávka do 4510802101 INT 1 JIP
Dodávka pro 40138

Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 8712344 Infusomat P

dle přiložené cenové nabídky
prosím o dodání do nemocnice Most, odd. INT 1 JIP

Celk.hodn. s DPH CZK , 70.180,00

Schválil: ..
Z důvodu registrace k D H je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společ osti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




